
 

COPIA 

DELIBERAZIONE N.  47/2022 

 

COMUNE DI CASTELLETTO MONFERRATO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO:  
Approvazione relazione sulla performance anno 2021 

 

L’anno duemilaVENTIDUE  addì TREDICI del mese di LUGLIO  alle ore 19,15  nella Residenza Comunale 

Verificata la funzionalità del sistema di video conferenza, procede il Segretario Comunale Dr.ssa Francesca 

Ganci, all’appello nominativo, risultano presenti: 

 presente assente 

1 COLLETTI Gianluca 
 

- Sindaco 

 

Sì 

 

No 

2 LUCATO Giordano 
 

- Vicesindaco 

 

Si 

 

No 

3 CAMURATI Gabriella 
 

- Assessore 

 

Si 

 

No 

  
   

  
   

 totale 
 3 0 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Dr.ssa Francesca Ganci, la quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gianluca Colletti, Sindaco pro tempore, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 29/04/2021 è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione per il periodo 2021/2023, comprensivo del piano dettagliato degli obiettivi e del piano 
della performance; 

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione del ciclo 
annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato “Relazione sulla 
performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi 
contenuti nel piano della performance. 

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale ultima 
fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo politico-amministrativo, 
nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che, tra l’altro, ha disciplinato il Ciclo della 
Performance;  

Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi dell’art. 14 
comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del Valutatore Unico; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 e 147/bis del D. Lgs n. 267/2000; 

Dato atto che il Segretario Comunale, il Sindaco e l’Assessore hanno partecipato alla seduta in 
videoconferenza dalle sedi di lavoro con l’utilizzo del sistema online whatsapp, ai sensi dell’art. 73 del D.L. 
n.8 del 17/03/2020;  

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

DELIBERA 

1. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2021 allegata al presente atto, di cui fa parte 
integrante e sostanziale; 

2. di disporre la pubblicazione della suddetta Relazione sulla Performance anno 2021 sul sito del 
Comune voce “Relazione sulla Performance”, contenuta nella pagina “Performance” della sezione 
“Amministrazione Trasparente” previa acquisizione della validazione del Valutatore unico. 

 

 

Parere espresso dal Segretario Comunale  in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità e correttezza 
amministrativa, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis  D. Lgs.  267/2000: favorevole 

 
  F.to Dr.ssa Ganci Francesca 

 

 

 

 

              IL   PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

            F.to Gianluca Colletti       F.to    Dr.ssa  Francesca Ganci 

 

 

 



 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE. 

Il Segretario Comunale sottoscritto, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifica che 

il presente verbale viene pubblicato, in copia, sul sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico (art.32 comma 1 della legge 18/6/2009 n.69) dal giorno  ___________  per 

rimanervi per quindici giorni consecutivi, ai sensi di legge, e quindi a tutto il  ______________ 

Dalla Residenza Comunale, li  ______________ 

 

                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                            F.to  Dr.ssa Francesca Ganci 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

           Si certifica che la presente deliberazione diverrà esecutiva ad ogni effetto dopo il decimo  

           giorno dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, 3° comma D.Lgs. 267/00 e s.m.i. 

 

         Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto ai 

  sensi dell’art. 134, 4° comma D.Lgs. 267/00 e s.m.i. il  ___________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Dr.ssa Francesca Ganci  

 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Castelletto Monferrato, lì _______________________ 

   Il Segretario Comunale  

   Dr.ssa Francesca Ganci 


